

Hulvej Holding ApS

Hjembækvej 50, 8500 Grenaa

CVR-nr. 43 05 98 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Thomas Stefan Larsen Hulvej
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hulvej Holding ApS Hjembækvej 50 8500 Grenaa CVR-nr.: 43 05 98 74 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 2. regnskabsår
Direktion	Thomas Stefan Larsen Hulvej, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Torvet 5, 8500 Grenaa
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 10. juli 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 mod -5.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 mod -5.501 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>9/2 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttofortjeneste	0	-5.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2	-1
Resultat før skat	-2	-5.501
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2	-5.501
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2	-5.501
Disponeret i alt	-2	-5.501

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.998</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.998</u>	<u>20.000</u>
	Aktiver i alt	<u>39.998</u>	<u>40.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-5.503	-5.501
Egenkapital i alt	<u>34.497</u>	<u>34.499</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	501	251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.501</u>	<u>5.501</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.501</u>	<u>5.501</u>
Passiver i alt	<u>39.998</u>	<u>40.000</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. februar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.501</u>	<u>-5.501</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-5.501	34.499
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2</u>	<u>-2</u>
	<u>40.000</u>	<u>-5.503</u>	<u>34.497</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2023	9/2 - 31/12 2022
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2	1
	<u>2</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>20.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv, som kan beregnes til kr.t. 1.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
